Fakultatsrat der Fakultat fur Physik

Beginn der Amtszeit: 01. Oktober 2024
Studierende: 01. Oktober 2025

(Herr PD Dr. Gruner am 01.08.2025 nachgeriickt)

Hochschullehrer/innen

Geller, Martin Paul

Gruber, Manuel

Gruner, Markus

Hartig, Hendrik

1Ko6nig, Jurgen

Meyer zu Heringdorf, Frank
Pentcheva, Rossitza
Schleberger, Marika

Wende, Heiko

Hucht, Alfred (1. Ersatzmitglied)
Sokolowski-Tinten, Klaus (2. Ersatzmitglied)

Akad. Mitarbeiter

Koch, Christine

Brendel, Lothar

Reichert, Andreas (1. Ersatzmitglied)
Meckenstock, Ralf (2. Ersatzmitglied)

Weitere Mitarbeiter

Wunderlich, Alice

Bohn, Bianca Astrid

Krause, Andrea Anke (1. Ersatzmitglied)
Bottger, Christoph (2. Ersatzmitglied)

Studierende

Gluth, Till

FuRangel, Jonas

Scherf, Jana Sophie

Agel, Zoe Rafaela (1. Ersatzmitglied)
Gunther, Stina (2. Ersatzmitglied)

martin.geller@uni-due.de
manuel.gruber@uni-due.de
markus.gruner@uni-due.de
hendrik.haertig@uni-due.de
koenig@thp.uni-due.de
meyerzh@uni-due.de
rossitza.pentcheva@uni-due.de
marika.schleberger@uni-due.de
heiko.wende@uni-due.de
(fred.hucht@uni-due.de)
(klaus.sokolowski-tinten@uni-due.de)

christine.koch@uni-due.de
lothar.brendel@uni-due.de
(andreas.reichert@uni-due.de)
(ralf. meckenstock@uni-due.de)

alice.wunderlich@uni-due.de
bianca.bohn@uni-due.de
(andrea.krause@uni-due.de)
(christoph.boettger@uni-due.de)

till.gluth@stud.uni-duisburg-essen.de
jonas.fussangel@stud.uni-due.de
jana.scherf@stud.uni-due.de
(zoe.agel@stud.uni-due.de)
(stina.guenther@stud.uni-due.de)

1 Fur die Dauer der Amtszeit als Prodekan ruht das Wahlamt der Mitgliedschaft im Fakultatsrat.
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